審議会資料4

平成30年2月5日

企画経営部広報課

／

平成29年10月2日

目黒区長 宛て

目黒区情報公開・個人情報保護審議会会長

ポータルサイトを活用した寄付金の代理納付委託及び返礼品の発送委託

に伴う個人情報の取扱い及び電子計算組織の外部結合について（答申）

平成29年10月2日付け目企広第1133号で諮問のあった「ポータルサ

イトを活用した寄付金の代理納付委託及び返礼品の発送委託に伴う個人情報の

取扱い及び電子計算組織の外部結合」について、下記のとおり答申する。

記

採決の結果、賛成16名、反対1名となり、本件の外部委託における個人情

報の取扱い及び外部結合について、承認する。

以 上

平成29年10月2日

目黒区長 宛て

目黒区情報公開・個人情報保護審議会会長

特定個人情報保護評価書素案（住民基本台帳に関する事務及び

個人住民税に関する事務。再実施分）の点検について（答申）

平成29年10月2日付け目企広第1133号で諮問のあった「特定個人情

報保護評価書素案（住民基本台帳に関する事務及び個人住民税に関する事務。

再実施分）の点検」について、下記のとおり答申する。

記

特定個人情報保護評価指針に定める審査の観点から適合性・妥当性を点検し

た結果、本件の諮問（点検）については、賛成18名となり、承認する。

上以

、

、
、